
 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
vyhlašuje výběrové řízení do pracovního poměru na dobu určitou na pozici: 

 

 

Krajinný ekolog (859)  

 
Informace o pracovním místě:  
 

 profese: krajinný ekolog (859); 

 oddělení: ochrany přírody a krajiny (434); 

 odbor: RP Správa CHKO České středohoří (430); 

 místo výkonu práce: Litoměřice; 

 pracovní poměr na dobu určitou (po dobu trvání rodičovské dovolené stávající 
zaměstnankyně, a to nejdéle do 23. 08. 2024);  

 úvazek 1,0; 

 předpokládaný nástup: 15. ledna 2024 nebo dle domluvy; 

 platová třída: 12. 
 

Náplň práce zahrnuje zejména: 
 

 uplatňování podmínek ochrany CHKO u oborově příslušných orgánů státní správy na 
úseku zemědělské činnosti a krajinné ekologie, 

 administraci žádosti o náhradu újmy dle § 58 zákona č. 114/1992 Sb.,  

 provádění kontrol plnění podmínek vydaných souhlasů a správních rozhodnutí na 
úseku zemědělské činnosti a krajinné ekologie,  

 přípravu podkladů a zpracování závazných stanovisek, souhlasů a správních rozhodnutí 
v rámci výkonu státní správy na úseku ochrany přírody a krajiny ve vztahu k činnostem 
souvisejícím se zemědělskou činností,  

 hodnocení krajinného rázu, 

 podle pokynů vedoucího zaměstnance vykonává další práce v souvislosti s aktuálními 
potřebami pracoviště. 
 
 

Co je pro výkon práce nezbytné: 
 

 vysokoškolské vzdělaní zemědělského, krajinářského nebo příbuzného směru, 

 znalost legislativy ochrany přírody a krajiny, 

 uživatelské znalosti práce s PC, 

 řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič, 

 komunikační, prezentační a organizační dovednosti, týmová spolupráce, 

 schopnost práce v terénu, 

 znalost krajinné problematiky. 
 
 



 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

 
Za výhodu považujeme: 
 

 zkušenosti z praxe, 

 předchozí zkušenosti ze státní správy, 

 znalost cizího jazyka, 

 znalost terénu v územní působnosti RP Správy CHKO České středohoří. 
 

Nabízíme:  
 

 zajímavou práci v oblasti ochrany přírody a krajiny, 

 odměňování dle nařízení vlády č. 304/2014 Sb. – pracovní poměr na služebním místě 
(12. platová třída), stravenkový paušál příspěvek FKSP, po zapracování osobní 
ohodnocení, odměny, 

 5 týdnů dovolené, 

 5 dnů indispozičního volna ze zdravotních důvodů (sick days), 

 pružnou pracovní dobu, 

 příjemný pracovní kolektiv. 
 

Pro účast ve výběrovém řízení je nutno doložit: 

 

 strukturovaný životopis. 
 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, máte rádi výzvy a chcete se stát součástí týmu zaměstnanců 
Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, zašlete nám Váš strukturovaný 
životopis na e-mailovou adresu vedoucí oddělení provozního Jany Krupkové: 
jana.krupkova@nature.cz s termínem pro odevzdání přihlášek do 15. prosince 2023.  
 

Vážní uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, který proběhne v budově AOPK ČR, Správa 
CHKO České středohoří. 
 
Poučení:  
Zasláním životopisu uchazeč/ka souhlasí se zpracováním a uchováním jeho/jejích osobních údajů nanejvýše na dobu jednoho roku nebo do 

doby písemného odvolání. Potvrzuje, že je seznámen/a se svými právy týkajícími se přístupu k informacím a jejich ochraně podle zákona č. č. 
111/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních vazeb, které by při vykonávání činnosti  

v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu.  
AOPK ČR si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného kandidáta. 
 

 


